
 

 

 

 

 
 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

11 квітня 2024 року                         м. Біляївка           № 71 

 

Про створення комісії з питань поводження з безхазяйними відходами на 

території Біляївської міської територіальної громади 

 

Відповідно до статей 30, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статей 12, 26 Закону України «Про управління відходами», 

постанови Кабінету Міністрів України від 03 серпня 1998 року № 1217 «Про 

затвердження Порядку виявлення та обліку безхазяйних відходів» (зі змінами), 

з метою забезпечення належного санітарно-екологічного стану Біляївської 

міської територіальної громади шляхом запобігання утворенню 

несанкціонованих сміттєзвалищ та їх ліквідації, виконавчий комітет Біляївської 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Створити комісію з питань поводження з безхазяйними відходами на 

території Біляївської міської територіальної громади (додається). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Чорного Миколу. 

 

 

 

Біляївський міський голова     Михайло БУХТІЯРОВ 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Біляївської міської ради 

від 11.04.2024 № 71 

 

 

СКЛАД 

комісії з питань поводження з безхазяйними відходами 

на території Біляївської міської територіальної громади 

 

Голова комісії: 

Чорний Микола – заступник міського голови з питань розвитку та 

експлуатації житлово-комунального господарства Біляївської міської ради, 

голова комісії. 

Заступник голови комісії: 

Куслій Надія – начальник управління розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарства Біляївської міської ради, заступник 

голови комісії. 

Секретар комісії: 

Юраш Ірина – начальник відділу житлово-комунального господарства 

та благоустрою управління розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Біляївської міської ради, секретар комісії. 

Члени комісії: 

Іванов Володимир − депутат Біляївської міської ради, начальник 

відділу з надзвичайних ситуацій, цивільного захисту населення та з питань 

оборонної і мобілізаційної роботи Біляївської міської ради; 

Калачук Катерина − начальник відділу благоустрою санітарного 

очищення та озеленення КП «Наш дім»; 

Лисенко Володимир – директор КП «Наш дім»; 

Молодід Тетяна – начальник управління містобудування, 

землевпорядкування та комунального майна Біляївської міської ради; 

Шишова Світлана – головний спеціаліст - інспектор з благоустрою 

відділу житлово-комунального господарства та благоустрою управління 

розвитку та експлуатації житлово-комунального господарства Біляївської 

міської ради; 

Шляхова Людмила – начальник відділу землевпорядкування та 

земельних відносин управління розвитку та експлуатації житлово-

комунального господарства Біляївської міської ради; 

Влаєва Ганна – головний спеціаліст відділу юридичного забезпечення 

юрист Біляївської міської ради; 

Староста відповідного населеного пункту Біляївської міської 

територіальної громади – за узгодженням. 

Представник Державної екологічної інспекції Південно-Західного 

округу (Миколаївської та Одеської області; 

Представник Одеського РУП № 2 ГУНП в Одеській області. 


